
    

              
 

 

                                                                                                                               
 

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO 

Guscio in cioccolato nero di forma rotonda  

Ø 20 - h 12 mm 

________________________________________________________________________________ 

 

COMPOSIZIONE DEL PRODOTTO 

Cioccolato nero 70% di cacao minimo 

Cacao 62% 

Burro di cacao 10.5% 

Zucchero 27% 

Lecitina di  soia 0.5% 

Aroma naturale di vaniglia < 0.1% 

________________________________________________________________________________ 

 

DURATA DEL PRODOTTO: 

18 mesi 

________________________________________________________________________________ 

 

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE:  

Temperatura di conservazione: 15°-20° C 

Umidità: 65% 

Il prodotto deve essere protetto dall’aria e dalla luce  e stoccato in un luogo privo di odori 

________________________________________________________________________________ 

 

ANALISI MICROBIOLOGICA: 

 

Conta totale germi < 100 000 /g 

Lieviti Max 125/g 

Muffe Max 125/g 

Enterobacteriaceae < 100/g 

Salmonella 0/25g 

 

________________________________________________________________________________ 
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SCHEDA TECNICA: 

C002302 J46 MINI TENDANCE ROTONDO – Ø 20 

MM – H 12 MM - PZ 350 

http://www.icewer.com/


INFORMAZIONI NUTRIZIONALI per 100 g 

 

Valore energetico 580 kcal 

Valore energetico 2414 kj 

Proteine totali 6.9 g 

Carboidrati 38.2 g 

Grassi 44.4 g 

di cui saturi 27.8 g 

Fibre 5.7 g 

Colesterolo 1.08 mg 

Sodio 6.2 mg 
 

________________________________________________________________________________ 

 

ALLERGENI 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

In accordo con il regolamento europeo 1829/2003  CE e 1830/2003 CE, questo prodotto non 

necessita l’etichettatura OGM. 

________________________________________________________________________________ 

 

In accordo con il regolamento europeo 2000/13/CE questo prodotto non richiede l’etichettatura 

“trattato con radiazioni ionizzanti” e/o “contiene grassi idrogenati” 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

ALLERGENI Ingrediente 

usato  

Presenza 

non 

intenzionale 

Commenti 

 Si No Si No  

Cereali contenenti glutine e derivati  X X   

Crostacei e prodotti derivati  X  X  

Uova e prodotti derivati  X X   

Pesce e prodotti derivati  X  X  

Arachidi e prodotti derivati  X X   

Soya e prodotti derivati X   X  

Nocciole e derivati  X  X  

Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)  X X   

Frutta a guscio  X X   

Sedano e prodotti derivati  X  X  

Mostarde e prodotti derivati  X  X  

Sesamo e prodotti derivati  X X   

SO2 e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L  X  X  

Molluschi e derivati  X  X  

Lupini o prodotti derivati  X  X  


